COMPANHIA THERMAS DO RIO QUENTE datado de 11 de março de 2024,
registrado sob o número 20241774047, especificamente no que tange o
artigo 5º, visando sanar erro material de digitação e assim constar o correto
valor do capital social devidamente subscrito e integralizado no montante de
R$ 30.638.178,00 (trinta milhões, seiscentos e trinta e oito mil, cento e
setenta e oito reais). 5.DELIBERAÇÕES: Tendo a assembleia sido devidamente
instalada, após o exame da matéria constante da ordem do dia, a única
Acionista, por unanimidade de votos, sem quaisquer ressalvas ou restrições,
deliberou: Exordialmente pela APROVAÇÃO da redação da presente ata na

[...]

(I) pela aprovação da correção do Estatuto Social da COM-
PANHIA THERMAS DO RIO QUENTE datado de 11 de março de 2024, re-
gistrado sob o número 20241774047, especificamente no que tange o artigo
5º, que por um erro material de digitação fez constar como capital social o
valor R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais) representado por 474
(quatrocentas e setenta e quatro) ações ordinárias nominativas e 507
(quinhentas e sete) ações preferenciais nominativas, quando na verdade o
correto valor do capital social registrado nos órgãos competentes e contabilidade,
bem como devidamente subscrito e integralizado é de R$ 30.638.178,00
(trinta milhões, seiscentos e trinta e oito mil, cento e setenta e oito reais), re-
presentado por 474 (quatrocentas e setenta e quatro) ações ordinárias nomi-
nativas e 507 (quinhentas e sete) ações preferenciais nominativas, todas
sem valor nominal, nos termos da Ata da Assembleia Geral Ordinária e Ex-
traordinária realizada em 17 de maio de 2016, registrada perante a Junta Co-
mercial do Estado de Goiás sob o número 52162678290, passando o artigo
a 5º vigorar com a correta redação: “Art. 5º - O Capital Social da Sociedade
totalmente integralizado é de R$ 30.638.178,00 (trinta milhões, seiscentos e
trinta e oito mil, cento e setenta e oito reais) representado por 474 (quatrocentas
e setenta e quatro) ações ordinárias nominativas e 507 (quinhentas e sete)
ações preferenciais nominativas, todas sem valor nominal.” Em decorrência
da correção aprovada nesta ocasião, a única Acionista, por unanimidade de
votos, sem quaisquer ressalvas ou restrições, deliberou ainda, por aprovar
que neste momento não haverá consolidação do Estatuto Social, deixando